18:30:000503:385  (далее – объект),  по-
средством проведения открытых аук-
ционных торгов.

2. Начальную цену  за объект при-
ватизации установить  в размере   
4 826 000 (Четыре миллиона восемь-
сот двадцать шесть тысяч) рублей 00 
копеек,  в т.ч. НДС   736 169 (Семьсот 
тридцать шесть тысяч сто шестьдесят 
девять) рублей 50 копеек.   

3. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управлению 
имущественных отношений г. Сара-
пула приватизировать объект  по-
средством  публичного предложения. 
Установить начальную цену (цену 
первоначального предложения) в 
размере  4 826 000 (Четыре миллио-
на восемьсот двадцать шесть тысяч) 
рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС  736 169 
(Семьсот тридцать шесть тысяч сто 
шестьдесят девять) рублей 50 копеек; 
минимальную цену (цену отсечения) в 
размере  2 413 000 (Два миллиона че-
тыреста тринадцать тысяч)  рублей 00 
копеек, в том числе НДС  368 085 (Три-
ста шестьдесят восемь тысяч восемь-
десят пять) рублей 00 копеек.

4. Настоящее Решение опублико-

[...]

В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управлению 
имущественных отношений г. Сара-
пула приватизировать объект  по-
средством  публичного предложения. 
Установить начальную цену (цену пер-
воначального предложения) в разме-
ре 1 428 000 (Один миллион четыреста 
двадцать восемь тысяч) рублей 00 ко-
пеек, в том числе  НДС 217 830 (Двести 
семнадцать тысяч восемьсот трид-
цать) рублей 00 копеек; минималь-
ную цену (цену отсечения) в размере 
714 000 (Семьсот четырнадцать тысяч) 
рублей 00 копеек,  в том числе  НДС 
108  915 (Сто восемь тысяч девятьсот 
пятнадцать) рублей 00 копеек.

4. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье». 

С. Смоляков, Председатель 
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

27 сентября 2018 года           №  8-491
Об отчуждении  нежилого зда-

[...]

ведения открытых аукционных торгов. 

3. Начальную цену установить в 
размере: 

- здание  –  990 000 (Девятьсот де-
вяносто тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. 
НДС 151 017 (Сто пятьдесят одна тыся-
ча семнадцать)  рублей 00 копеек; 

- земельный участок – 104 000 (Сто 
четыре тысячи) рублей 00 копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  нежилого здания, назначение: 
конторское, 1-этажный, общей пло-
щадью 103,8 кв. м, инв. № 10142, лит. 
У, кадастровый (или условный) номер 
18:30:000174:37, с земельным участком, 
необходимым для его использования,

[...]

ного предложения) за здание с зе-
мельным участком в размере  1  094 
000 (Один миллион девяносто четыре 
тысячи) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 
151  017 (Сто пятьдесят одна тысяча 
семнадцать) рублей 00 копеек; ми-
нимальную цену (цену отсечения) в 
размере  547 000 (Пятьсот сорок семь 
тысяч) рублей 00 копеек,  в том числе 
НДС   75 508 (Семьдесят пять тысяч 
пятьсот восемь) рублей 50 копеек. 

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье». 

С. Смоляков, Председатель 
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
27 сентября 2018 года         №  9-492
Об отчуждении  здания с  зе-

[...]

дью 1318 кв. м, кадастровый (условный) 
номер: 18:30:000255:236, расположен-
ные по адресу: Удмуртская Республика, 
г. Сарапул, ул. Советская, д. 13 посред-
ством проведения открытых аукцион-
ных торгов. 

2. Начальную цену установить в 
размере: 

- здание –  903 000 (Девятьсот три 
тысячи) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 137 
746 (Сто тридцать семь тысяч семьсот 
сорок шесть) рублей 00 копеек; 

- земельный участок – 1 110  000 
(Один миллион сто десять тысяч) ру-
блей 00 копеек без учета НДС.

3. В случае, если аукцион по прода-
же  здания с  земельным участком, за-
нимаемым зданием  и необходимым  
для его использования, расположен-